Distribuição de Gás Natural Veicular.

ANEXO II

soLrcrrAÇÃo DE AOUISIÇÃO DE SERVIçO N.o í2312014

NúcLEo srsrÊMrco soctoEcoNÔMlco
SETOR REQUISITANTE

PROTOCOLO SOB N" 36132212014
RESPONS VÉL Neyeía Velasco

OBJETO

DOTAçÃO ORÇAMENTARTA: | 17502.2008.31901100.243

R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Sollcitamos a inclusâo dê PED/EMP ESÍIMATIVO EíETENIê à FOLHA DE

PAGÁMENTO dos funcjonários da Compânhia Mato-grossensê de Gás - MTGáS, mês de competência JULHO/2014, valoÍ estimado

em R§ 150.000,00 (Cento e cinquênta nil reais), para atender a Companhia.

[...]

Distribuição de Gás Natura lVeicular

ANEXO II

Húcleo stsrÊMtco sóctoecoHÔrutco

SEÍOR REQUISITANTE Gerente Adm. e Financeiro - [,'ltgás

PROTOCOLO SOB N"

RESPONS VEL Nayara Velasco

OBJETO Previsáo de Folha de Pagamento, mensalsobre Folha de Outubro/2014

DoTAçÁO ORÇAMENTARIA

R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais)

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: SoI.ciIamos a iÍclusão dE PED/EIV]P ESTIÀ/1AÍIVO EfEÍêNIê à FOLHA OE

PAGAMENTO dos funcionáÍio6 da companhia lúaloSrossense de Gás - MTGáS, mês de competênciâ NoVEMBRO/201{ valoÍ

estimado em RS l40.OOO,O0 (Cento e quarenla mil reais), para alender â Companhiâ Dâdos:

[...]

soLtcrrAçÃo DE AQUtsrçÃo DE sERVtÇo N.o í97/20í4

NúcLEo srsrÊMrco sócroEcoNôMrco
SETOR REQUISITANTE Geíente Administrativo e Financêiío - MTGAS

PROTOCOLO SOB N' 663532/2014

RESPONSÁVEL

Previsão do pagamento do 13' Salário - 2" p atcela 2014

1 7502.2008 3190.1'100.243

R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais)

OBJETO

DOTAçÃO ORçAMENTARIA

VALOR

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitarrros a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO do Credor

COI},PÀNHI^ NIA'IOGROSSENSE DE G,iS. rcfcrcntc á Folhr de Pâsamento de Pessoâ|,2"- Pârcêla dc 13". Competôncis

Il2q!1, no valor total de R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais), para atender a Companhia

Ctedot: 2003-07078r

Modalidade de Licítaçào lsento

ry_rt
Estimativo

Assinatura do requisitante

#*4s
renrf afll

li#r.u,,ou,
n e Frnancorro
fGás

AUTORIZO DA DIRETORIA EXECUTIVA (x) de acordo ( ) desfâvorável

..=-áe7-.

[...]

PROTOCOLO SOB N"

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DÊSPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMAÍIVO. reÍeÍente à FOLHA OE

PAGAMENTO dos funcionários da Companhia lllalo-grossensê de Gás - lúTGás, mês de competênciâ OUTUBRO/2014, valor

estimado em R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reâis), para âtendeÍ a Companhiâ. Dados:

Crêdor 2003.07078-1

Modalidade de Licitação. lsento

Valor do empenho: R$ 150.000,00

fipo do Erflperrl,o. Estimativo

Cuiabá. 06 de Oulubro de 20'14

Assinatuía do rgquisitante ,)
4.@---

Nala l.phanie B. Ítelaxo